
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ДВАДЦАТЬ  ПЯТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 27 мая 2020 года                   № 14 

 

 

О ликвидации МКУ «Управление  

молодежной политики, 

физической культуры и спорта  

администрации Губкинского  

городского округа» 

 

 

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06 октября  

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Губкинского городского 

округа Белгородской области Совет депутатов 

 

р е ш и л: 

 

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Управление 

молодежной политики, физической культуры и спорта администрации 

Губкинского городского округа», учрежденное решением Совета депутатов 

Губкинского городского округа от 31 декабря 2008 года № 10  

«Об учреждении отраслевого органа администрации Губкинского городского 

округа».   

2. Администрации Губкинского городского округа: 

- уведомить регистрирующий орган о настоящем решении; 

- назначить ликвидационную комиссию; 

- утвердить промежуточный ликвидационный баланс и 

ликвидационный баланс МКУ «Управления молодежной политики, 

физической культуры и спорта администрации Губкинского городского 

округа».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                      А.А. Кретов  


